[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26  декабря 2014 года   №  1300
р.п. Шаля

О проведении собраний граждан в сельских и поселковых администрациях

Администрации  Шалинского городского округа

        На основании пункта 3 статьи 18 Устава Шалинского городского округа, утвержденного решением Шалинской районной Думы от 02.06.2005 года №116,  в соответствии с Положением « О порядке назначения и проведения собраний и конференций жителей Шалинского городского округа, официального опубликования их итогов», утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 16.02.2006 года № 214,
       ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Провести собрания граждан в сельских и поселковых администрациях Администрации Шалинского городского округа согласно приложению (прилагается).
      2. На собрания граждан вынести следующие вопросы:

      2.1.Отчет Главы сельской или поселковой администрации о деятельности за 2015 год.

      2.2.Вопросы местного значения.

           3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.
           4.Контроль исполнения постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа Т.Б. Курдюкову.
Глава Шалинского

городского округа                                                                           О.Н. Сандаков

                                                                                 Приложение
                                                                к постановлению главы
                                                    Шалинского городского округа
                                                       от 26.12.2014 г. № 1300
График проведения собраний жителей в сельских и поселковых администрациях  Шалинского городского округа

	Место проведения
	Дата

проведения
	Ответственный

	Чусовская сельская администрация
	09 октября
	Поляков В.Н.

глава администрации

	Шамарская поселковая

администрация
	16 октября
	Святов А.В.
глава администрации

	Вогульская поселковая администрация
	23 октября

	Медведева Л.П.
глава администрации

	Рощинская сельская администрация
	30 октября

	Бурылов А.Н.

глава администрации

	Горная сельская администрация
	06 ноября

	Ширшова Г.И.
глава администрации

	Саргинская поселковая администрация
	13 ноября
	Мезенин С.Г.
глава администрации

	Платоновская сельская администрация
	20 ноября

	Шестакова О.А.
глава администрации

	Сылвинская сельская
администрация
	27 ноября
	Колченогов А.В.
глава администрации

	Колпаковская поселковая администрация
	04 декабря

	Лепшеев И.И.

глава администрации

	Шалинская поселковая администрация
	11 декабря
	Машенькин Д.А.
глава администрации